[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КРАСНИНСКИЙ РАЙОН»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 20.05.2015           № 237
О внесении изменений в

постановление Администрации

муниципального образования

«Краснинский район» Смоленской
области от 31.01.2014 №50
В связи с  кадровыми изменениями, Администрация муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области
п о с т а н о в л я е т:

Внести в постановление Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области от 31.01.2014 №50 «Об утверждении Положения о комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения на территории муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области» следующие изменения:

Приложение №2 к постановлению изложить в следующей редакции:
Состав комиссии
 по обеспечению безопасности дорожного движения
на территории муниципального образования

«Краснинский район» Смоленской области

	Радченко

Геннадий Михайлович
	- Глава Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области, председатель комиссии

	Боханов

Владимир Афанасьевич
	- заместитель Главы  Администрации муниципального образования «Краснинский  район» Смоленской области, заместитель председателя комиссии

	Тапцова

Лариса Михайловна
	- начальник отдела по информационной политике Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Грибачев

Сергей Александрович
	- заместитель начальника Отделения полиции по Краснинскому району МО МВД России  «Руднянский» (по согласованию)

	Болоткин

Юрий Егорович
	- заместитель директора - начальник Краснинского филиала СОБГУ «Смоленскавтодор» (по согласованию)

	Прудников

Юрий Александрович
	- начальник ОНД по Краснинскому району (по согласованию)

	Малихов

Игорь Александрович
	- главный  специалист - юрист Администрации муниципального образования «Краснинский  район» Смоленской области

	Исаченков

Михаил Александрович
	- Глава Администрации Краснинского городского поселения Краснинского района Смоленской области

	Новиков

Сергей  Николаевич
	- директор МП «Пассажир»

	Симакова

Наталья Валерьевна
	- начальник отдела образования Администрации муниципального образования «Краснинский  район» Смоленской области

	Егоров

Александр Николаевич
	- начальник ОГИБДД МО МВД России «Руднянский» (по согласованию)

	Владимиренков

Александр Юрьевич
	- госинспектор ОГИБДД МО МВД России «Руднянский» (по согласованию)

	Царёв

Дмитрий Валерьевич
	- старший государственный  инспектор УГАДН по Смоленской области  (по согласованию)

	Ярунова

Светлана Викторовна
	- главный врач  ОБГУЗ «Краснинская ЦРБ» (по согласованию)

Глава Администрации

муниципального образования

«Краснинский район»
Смоленской области                                                                           Г.М. Радченко